Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 9 de outubro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB53F4DF180108869E1122791302B6D

sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 180D/2020 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB53F4DF180108869E1122791302B6D

sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 180D/2020 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CM EMPREENDIMENTOS

ADMINISTRATIVOS EIRELI CNPJ nº 10.680.553/0001-96 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de

Engenharia e/ou Arquitetura para execução de Pavimentação Asfáltica na Rua Miguel Alves Barbosa e Trevo da

entrada da cidade de Buerarema. Data do Contrato 04/09/2020; Prazo: 02 (dois) meses; Valor do Contrato R$

200.903,08 (duzentos mil novecentos e três reais e oito centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 04 de Setembro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB53F4DF180108869E1122791302B6D

		2020-10-09T15:14:35-0300